
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 1:10:13

hello@ddfu.org
+420 731 533677

LENOVO X1 2V1 GEN10

Cena celkem: 86 872 Kč
 (bez DPH: 71 795 Kč)
Běžná cena: 95 560 Kč
Ušetříte: 8 687 Kč
Kód zboží: NOTL7040
Part No.: 21NU0028CK
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo X1 2 v 1 Gen10 – chytrý hybrid na všechno

Lenovo X1 2 v 1 Gen10 představuje zařízení 2 v 1, které přináší výkon ve flexibilním provedení. Potřebujete notebook,
multimediální tablet, prezentační nástroj? Lenovo ThinkPad X1 2v1 Gen 10 myslí na všechno díky konvertibilnímu
dotykovému displeji.

Notebook Lenovo X1 2 v 1 Gen10 disponuje komfortní 14palcovou obrazovkou, která vykresluje obsah v ostrém 2,8K
rozlišení. Díky OLED technologii je sledování příjemné a méně náročné pro vaše oči. Současně se vyznačuje variabilní
obnovovací frekvencí až 120 Hz, takže plynule reaguje na každý dotyk a hladce vykresluje veškerý obsah. S podporou
dotykového pera Lenovo Yoga Pen pak umožní pohodlné psaní, tvorbu poznámek, zachycení nápadů a kreativních
myšlenek při brainstormingu, studiu nebo pracovních schůzkách.

Základem výkonu je procesor Intel Core Ultra 7 258V, který obsahuje neurální jednotku NPU (Neural Processing Unit)
pro AI asistenci. Tato jednotka je navržena speciálně pro procesy spojené s umělou inteligencí, optimalizuje provoz a umožní
vám efektivně využívat dostupné AI nástroje. Lenovo X1 2 v 1 Gen10 potěší kompaktními rozměry a nízkou
hmotností 1,3 kg, díky čemuž je vysoce mobilní a snadno se přenáší. Bohatá výbava obsahuje například 8Mpx IR
webkameru s krytkou, čtečku otisku prstů, podsvícenou klávesnici nebo reproduktory s technologií Dolby Atmos.



Lenovo X1 2 v 1 Gen10

Základem tohoto 2 v 1 notebooku je osmijádrový procesor Intel Core Ultra 7 258V, pracující na frekvenci 2,2 GHz,
doplněný 32 GB operační paměti. Vybaven je 14" dotykovým OLED displejem s 2,8K rozlišením 2880 × 1800 obrazových
bodů a variabilní obnovovací frekvencí až 120 Hz. Obrazová data má na starost integrovaná grafická karta Intel Arc 140V.
Pro uživatelská data je k dispozici SSD disk s kapacitou 2 TB. Notebook je vybaven Wi-Fi, 5G a Bluetooth připojením,
podsvícenou klávesnicí, 8Mpx IR webkamerou a čtečkou otisku prstů. Dodáván je s operačním systémem Windows 11
Pro.

Jedná se moderní Copilot+ PC notebook vybavený výkonným NPU (Neural Processing Unit) procesorem, který přináší
vyšší efektivitu při využívání AI funkcí. Díky integraci Copilot+ nabízí inteligentní asistenci přímo v systému Windows, což
zjednodušuje každodenní práci i multitasking. NPU zajišťuje plynulý chod aplikací náročných na umělou inteligenci, jako je
rozpoznávání obrazu, překlad v reálném čase nebo pokročilá správa energie. Tento model je ideální volbou pro uživatele,
kteří chtějí být připraveni na budoucnost výpočetní techniky s důrazem na výkon a produktivitu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: Intel Arc 140V
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, 5G, dotykový displej, 8Mpx IR webkamera s krytkou, čtečka otisku prstů, podsvícená klávesnice,
haptický touchpad, 100 % DCI-P3, DisplayHDR True Black 500, detekce přítomnosti uživatele, Thunderbolt 4, Dolby Atmos,
MIL-STD-810H, Intel EVO, Intel AI Boost NPU, 3 roky Lenovo Premier Support (prémiová technická podpora a záruka),
Copilot+ PC, dotykové pero Lenovo Yoga Pen
Procesor: Intel Core Ultra 7 258V
Operační systém: Windows 11 Pro
Úhlopříčka displeje: 14"
Velikost operační paměti: 32 GB
HDD kapacita: 2 TB SSD
Barva: šedá
Hmotnost: 1,3 kg


